se-á até os 360 (trezentos e sessenta) dias corridos, contados a partir da data 

de assinatura do Contrato;  

IX – Comissão de Administração: até 0,55% (cinquenta e 

cinco centésimos por cento) do montante do empréstimo; 

X – Prazo de Amortização: o empréstimo será pago no prazo 

de 126 (cento e vinte e seis) meses, contado a partir do vencimento do prazo 

de carência, em parcelas semestrais, pelo Sistema de Amortização 

Constante; 

XI – Prazo de Carência: até 4 (quatro) anos. 

§ 1º As datas de pagamento do principal, dos encargos 

financeiros e as datas dos desembolsos previstos poderão ser alteradas em